
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа № 55 

 

ПРИКАЗ 

 27 ноября 2020 г. №129-о  

 

г. Екатеринбург 

 

О проведении Декады Героев Отечества 

 

В целях гражданско-патриотического воспитания детей и подростков, обучающихся в 

учреждении, в связи с празднованием в Российской Федерации 9 декабря 2020 года Дня 

Героев Отечества, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В период с 01.12.2020 по 09.12 2020 провести мероприятия, посвященные Декаде 

Героев Отечества . 

2. Педагогу-организатору Кошелевой И.С. разработать и утвердить План 

мероприятий Декады Героев Отечества до 01.12.2020 года 

3. Педагогам-организаторам БорисовойТ.П,  Кошелевой И.С. ознакомить 

педагогический коллектив с Планом мероприятий. 

4. Ответственному за сайт школы Царегородцевой Н.В. разместить информацию о 

всех проведенных мероприятиях на сайте школы. 

 

 

И.о.директора МБОУ СОШ № 55                                                                                                                      

 

 

        

      


